



# רט"ג תציין לאורך חודש מרץ את 'חודש שמירת הטבע'

Posted on 27 בפברואר 2025 by שוש להב



שומרים על פרחי הבר: פעילויות והתנדבויות לכל המשפחה, טיולים, הדרכות ופעילות בטבע, עם רשות הטבע והגנים.

יחד - נשמור על פרחי הבר

**Categories:** מה חדש?, ראשי

**Tag:** חודש שמירת הטבע

יחד - נשמור על פרחי הבר. רשות הטבע והגנים מציינת במרץ, כבכל שנה, את 'חודש שמירת הטבע' והפעם בסימן שמירת פרחי הבר. לאורך החודש, המשפחות מוזמנות לקחת חלק במגוון פעילויות והתנדבויות למען הטבע בכלל, ופרחי הבר בפרט.

מנכ"לית רשות הטבע והגנים, **רעיה שורקי:** "השנה יצוין החודש לאחר שעברנו שנה מורכבת וכואבת גם לטבע וגם לאדם. בחודשים האחרונים, הטבע מתחדש ומתרפא מהפגיעות שספג בצל הלחימה. פריחות נהדרות החלו לכסות את כל חלקי הארץ, השטחים שנשרפו מתחילים להתכסות בצבעי ירוק חורפי ובו שזורים פרחים מכל המינים והסוגים. היציאה לטבע מרפאת ועוזרת למלא מצברים, בחודש זה אני מזמינה את הציבור להצטרף אלינו לפעילויות מגוונות למען הטבע והסביבה."



## שומרים על פרחי הבר [?] פעילויות והתנדבויות לכל המשפחה

**מה בתוכנית?** בגן הלאומי ציפורי, תוכלו ליהנות מהליכה במסלול פריחה יפיפה, ותלמדו על פרחי הבר הפזורים בגן אמצעות משחק משימות חויתית. בגן הלאומי כוכב הירדן יתקיים סיור פריחה מודרך בו תכירו את פרחי ארצנו, תוכלו ליהנות מהצגת ילדים ייחודית, וכן תזכו לבקר ולהכיר את גן המקלט לצמחים בסכנת הכחדה שמתעורר לחיים. בגן הלאומי תל אשקלון תתקיים צעדת חולות ופריחה, במסלול ימתינו לכם מדריכי רשות הטבע והגנים בתחנות הדרכה ופעילויות מהנות.

בגן הלאומי תל לכיש, תוכלו ללמוד על פריחות העצים, ובייחוד על פריחת עץ המכונה "עץ השדים". בשמורת הטבע הנמוכה בעולם [?] שמורת טבע עינות צוקים, תוכלו להכיר בן חורש גדול [?] צמח נדיר שנמצא בסכנת הכחדה ותלמדו איך פועלים לשימורו. בגן הלאומי תל ערד, תפגשו את הפריחה המדברית הייחודית, ותצאו לסיור בין הצמחים הנמצאים בסכנת הכחדה [?] ואולי תזכו לראות גם את האירוס השחום. בגן הלאומי אשכול [?] פארק הבשור, הציבור מוזמן להנות מפריחת הכלניות בשיא יופיים וסיורים מודרכים גם כן בהם תלמדו על צמחי הנגב המערבי הנמצאים בסכנה גם הם.

בנוסף, יוכל הציבור לבקר בתחנות המידע וההסברה בגנים הלאומיים ושמורות הטבע שלא בתשלום בגליל העליון והגולן. התחנות ימוקמו בסמוך לריכוזי פריחה והאזורים המשתקמים לאחר שנפגעו במלחמת חרבות ברזל. את תחנות המידע ניתן למצוא בשמורת טבע נחל אל על, שמורת טבע יער אודם, שמורת טבע הר מירון, שמות טבע נחל דישון, הר הילל (שמורת טבע הר מירון) ושמורת טבע נחל עמוד. הציבור מוזמן להגיע על כל אחת מהנקודות וללמוד עוד על העשייה וכיצד יוכל להשתלב בה.

לאורך חודש שמירת הטבע תוכלו גם להצטרף למגוון פעילויות התנדבות: מעקירת זרעיים, גיזום והרמת נוף, הסרת מפגעים מהשבילים, ניקיון שלטים, איסוף פסולת מפוזרת במסלולים. אפשרויות ההתנדבות נמצאו באתר רשות הטבע והגנים.

מידע נוסף על חודש שמירת הטבע, על פרחי הבר, ההתנדבויות והפעילויות, ניתן למצוא [באתר רשות הטבע והגנים](#)

[מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם](#)